

財務摘要

	2023年 6月30日 百萬美元	2022年 6月30日 百萬美元	2022年 12月31日 百萬美元
業績			
營業額	1,148.1	1,722.8	3,281.6
按期租合約對等基準的收入	641.4	1,225.5	2,216.7
稅息折舊及攤銷前溢利 ¹	189.1	566.9	935.1
基本溢利 KPI	76.2	457.5	714.7
股東應佔溢利	85.3	465.1	701.9
資產負債表			
資產總額	2,515.8	2,884.5	2,648.7
現金及存款總額	215.0	516.3	443.9
已承諾可動用流動資金	375.1	698.6	615.0
(借貸)／現金淨額	(128.1)	68.9	65.3
股東權益	1,821.6	2,036.7	1,907.4
資本承擔	0.2	1.3	42.4
現金流量			
經營	184.8	511.5	935.3
投資	(73.5)	82.3	63.2
融資	(255.2)	(462.0)	(949.1)
現金及現金等價物淨變動	(143.9)	131.8	49.4
每股數據			
每股基本盈利	港仙 12.9	港仙 74.5	港仙 109.1
股息 KPI	6.5	52.0	78.0
經營業務產生的現金	27.9	82.0	145.2
股東權益	271.1	303.2	283.9
期末股價	2.38港元	3.00港元	2.64港元
期末市值	125億港元	158億港元	139億港元
比率			
淨溢利率	7%	27%	21%
平均股本回報率(按年計算)	9%	48%	38%
股東總回報率	0%	26%	31%
(借貸)／現金淨額相對自有貨船賬面淨值比率 KPI	(7%)	4%	4%
(借貸)／現金淨額相對股東權益比率	(7%)	3%	3%
利息覆蓋率 KPI	18.8倍	49.3倍	45.3倍

¹ 稅息折舊及攤銷前溢利乃按毛利減間接一般及行政管理開支計算，不包括折舊及攤銷、匯兌差額、以股權支付的補償及未變現衍生工具收支